Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан



Башортостан Республикаhы Кыйғы районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

18 июля 2020 г.

№ 165/2020

с. Верхние Киги

О регистрации И.Ф.СУЛТАНОВА кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения И.Ф.Султанова кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидата документах местным отделением Кигинского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 указанного Кодекса, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район решила:

- 1. Зарегистрировать Султанова Ильдара Фларидовича, 13 апреля 1976 года рождения, главного инженера ДРСУ-филиала АО «Башкиравтодор», проживающего в селе Верхние Киги МР Кигинский район РБ, кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2.
- 2. Выдать И.Ф.Султанову удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Направить сообщение о регистрации кандидата в районную газету «Наши Киги».
- 4. Настоящее решение и сведения о кандидате, разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский район РБ и на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

И.С. Хадыев